
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAcnsTRAr uLAvao MĚsTA muy H|||||\|||\|||||\|H|||||||||!||\||HIIUII|||IIH\||||||H|\|||H|ll
Odbor živnostenský a občanskosprávní MHMPXPATJGWO

Oddělení právni

.

- .

Vyřizujc/tcl.:

Petkovičová/2026

Č . j.:

MHMP 563924/2019 Počctlistfb/příloh: 1/0

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 552611/2019 27.03.2019

Podání informace podle zákona č.106/1999 Sb.

Odbor živnostenský & občanskosprávní Magistrátu hlavního města Prahy obdržel dne 26.3.2019

žádost o poskytnutí informací ve věci rozhodnutí o uložení pokut, týkajících se reklamy na

doplňky stravy. Žádala jste o zaslání všech rozhodnutí, a to za období od 17.5.2015 do dnešního

dne.

Zdejší odbor Vám sděluje, že nevydal žádná rozhodnutí ve vztahu kproblematice doplňků

stravy vc Vámi požadovaném období.

Pokud jde o doplňky stravy, podle & 7 písm. g) nikom () regulaci reklamy jc orgánem dOZOru

pro Výživová nebo zdravotní tvrzení podle přímo použitelného předpisu Evropské unie 0

výživových a zdravotních tvrzeních, kterým je nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.

1924/2006 ze dne 20. prosince 2006, o výživových a uitavotních tvrzeních při označování

potravin, Státní zemědělská a potravinářská inspekce (na základě zákona č. 202/2015 Sb., který

novelizuje zákon č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy a o změně a doplnění zákona č. 468/1991

Sb.. o provozování romlasového & tclcvizmho vysílání. ve znění pozdějších předpisů, který

nabyl účinnosti dne 17.8.2015).

Vzhledem k rozsahu poskytnuté informace bylo rozhodnuto, že se poskytuje bezplatně.

Mgr. Pavel Štefaňák

vedoucí oddělení správních činností & správního trestání

Odboru živnostenského & občanskosprávního MHMP

podepsáno clektronic ky

Sídlo: M ariánské nám. 2.52. 110 01 Praha 1

Pracoviště: Junghannova 35529. 11000 Praha | -

Kontaktní centrum: 12 444. tmc 236 007 157

lil E-mail: poxluíwprahaxu. 1D DS: 48iu97h


